
 

 

 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ – ГОРОД РОССОШЬ  
РОССОШАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

от     24     апреля        2025 г. №  516 . 

г. Россошь 

 

О внесении изменений в постановление 
администрации городского поселения 
город Россошь от 15.08.2017 г. № 1118 «Об 
утверждении Положения об общественной 
комиссии городского поселения город 
Россошь» 

 

 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общим принципах 
организации местного самоуправления в Российской Федерации» и в связи с произошедшими 
кадровыми изменениями 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 
 

1. Внести в постановление администрации городского поселения город Россошь от 
15.08.2017 г. №1118 «Об утверждении Положения об общественной комиссии городского 
поселения город Россошь» (в ред. 20.09.2017г. № 1328, от 23.01.2018г. № 59, от 06.02.2018г. 
№126, от 16.02.2018г.  № 206, от 19.04.2018г. №442, от 18.07.2018г. № 789, от 28.09.2018г. № 
1043, от 06.12.2018г. №1331, от 28.12.2018г. № 1497, от 22.05.2019г. № 527, от 05.08.2019г. № 
943, от 04.10.2019г. №1132, от 05.11.2019г. № 1267, от 21.01.2020г. № 11, от 29.06.2020г. № 404, 
от 05.11.2020г. № 758, от 25.03.2021г. № 243, от 27.08.2021г. № 769, от 28.03.2023г. № 330, от 
15.05.2024г. №522) изменение, изложив приложение 2 в новой редакции, согласно приложению 
к настоящему постановлению. 

2. Опубликовать настоящее постановление в печатном издании и разместить на 
официальном сайте администрации городского поселения – город Россошь Россошанского 
муниципального района Воронежской области в информационно-телекоммуникационной сети 
«Интернет». 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 
 

 

 

Исполняющий обязанности главы администрации 

городского поселения – город Россошь                                                                            М.С. Кисель 

 

  



Приложение к постановлению администрации 
городского поселения – город Россошь 

от «24» апреля 2025г. № 516 

 

«Приложение 2  
к постановлению администрации городского 
поселения город Россошь 

от 15 августа 2017г. № 1118 

 

 

Состав общественной комиссии  
городского поселения – город Россошь 

 

Губарьков А.А. 
 

Гартвих Д.В. 
 

 

Кравцова Т.С.  
 

 

Члены комиссии: 
 

Антоненко В.Я. 
 

Пушкарская Г.А. 
 

Малышев А.А.  
 

Болотина Н.И. 
 

Литвинов А.С. 
 

Дживанян В.А. 
 

Волкова М.Ю.  
 

Бородкина В.С. 
 

 

Ловцов А.В. 
 

Яковлев И.Н. 
 

 

Марков Э.М. 
 

 

 

 

– заместитель главы администрации городского поселения – город 
Россошь, председатель комиссии; 
– помощник главы администрации городского поселения – город 
Россошь по вопросам жилищно-коммунального хозяйства, 
заместитель председатель комиссии; 
– старший экономист МКУ г.п.г. Россошь «Управление жилищно-

коммунального хозяйства», секретарь комиссии. 

 

 

 

– начальник отдела социально-экономического развития 
администрации городского поселения – город Россошь; 

– начальник отдела финансов и бухгалтерского учета администрации 
городского поселения – город Россошь; 
– начальник юридического отдела администрации городского 
поселения – город Россошь; 
– директор МКУ г.п.г. Россошь «Управление жилищно-

коммунального хозяйства»; 

– главный инженер МКУ г.п.г. Россошь «Управление жилищно-

коммунального хозяйства» 

– инженер по охране окружающей среды МБУ г.п.г. Россошь 
«Городское благоустройство»; 
– главный инженер проекта (ГИП) ООО «Компания Землемер» (по 
согласованию); 
– председатель Россошанского районного отделения Воронежской 
областной общественной организации Всероссийского общества 
инвалидов (по согласованию); 
– директор МКУ г.п.г. Россошь «Управление архитектуры и 
градостроительства»; 

– член штаба регионального отделения в Воронежской области 
Общероссийского общественного движения «НАРОДНЫЙ ФРОНТ 
«ЗА РОССИЮ» (по согласованию); 
– депутат Совета народных депутатов городского поселения – город 
Россошь. 
  

 


